



Warminsko – Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie

Nr zamówienia: ZP.28.47.2023/SS/AR

Olsztyn, dnia 15.11.2023

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy zamówienia na:

„Ubezpieczenie budynków i pozostałego mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Warminsko – Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie”

Warminsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie udziela odpowiedzi na zadane pytania w ramach prowadzonego postępowania nr zamówienia: **ZP.28.47.2023/SS/AR** z dnia 13.11.2023r.

Pytanie nr 1

W celu przygotowania oferty, niezbędne są zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń (których przedmiotem jest zapytanie).
Proszę o takie zaświadczenia od dotychczasowych ubezpieczycieli za okres ostatnich 5 lat.

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający informuje, że zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń w ramach zapytania ofertowego na **„Ubezpieczenia budynków i pozostałego mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Warminsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie”** zostaną udostępnione na indywidualne prośby podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie przedmiotów i limitów sum ubezpieczenia dla ryzyka kradzieży i dewastacji

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający informuje, że informacje dot. określenie przedmiotów i limitów sum ubezpieczenia dla ryzyka kradzieży i dewastacji o przebiegu ubezpieczeń w ramach zapytania ofertowego na **„Ubezpieczenia budynków i pozostałego mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Warminsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie”** zostaną udostępnione na indywidualne prośby podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie limitu sumy ubezpieczenia na koszty odtworzenia danych

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający informuje, iż limity sumy ubezpieczenia na koszty odtworzenia danych powinny być zgodne z danymi dot. oprogramowania wykazanymi w poz. 3.4 Sumy ubezpieczenia Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie liczby zatrudnionych osób

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający informuje, iż aktualnie w firmie W-MARR S.A. w Olsztynie zatrudnionych jest 51 osób, w tym 3 osoby na podstawie kontraktów menadżerskich.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie budżetu rocznego Agencji (chodzi o budżet na pokrycie kosztów działalności. Nie musi być dokładnie, chodzi o rząd).

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający informuje, że dane dot. podania budżetu rocznego Agencji zostaną udostępnione na indywidualne prośby podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.

Pytanie nr 6

Proszę o przesłanie zaświadczenia szkodowego za ostatni rok.

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający informuje, że zaświadczenie szkodowe za ostatni rok w ramach zapytania ofertowego na „**Ubezpieczenia budynków i pozostałego mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie**” zostanie udostępnione na indywidualne prośby podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.